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Rozmiar:  uniwersalny

Zastosowanie: Stosuje się go powszechnie w przypadku: stopy opadającej, w wyniku 

wiotkich porażeń i niedowładów prostowników, w niewielkich niedowładach spastycznych 

z przewagą zginaczy stopy. Jest to orteza taśmowa przodostopia stabilizowana na opasce 

podkolanowej, wykonana ze skóry i taśmy gumowej. Jest lekki i łatwy do stosowania. Jest 

to sprzęt raczej domowy i szpitalny, mniej nadający się do zaopatrzenia wyjściowego.

Przeciwwskazania: Brak przeciwwskazań

Użytkowanie i regulacja: Zakładając podciąg po raz pierwszy, należy zapiąć opaskę na 

stopie, następnie założyć opaskę podkolanową i napiąć paski podciągu pod napięciem, 

koniecznym do uzyskania korekcji. Kolejne zakładanie i zdejmowanie nie wymaga 

dopasowywania. W czasie dopasowania ortezy tego typu, należy stosować nałożenie 

próbne na okres 15 – 20 minut, kiedy uwidaczniają się na skórze objawy miejscowego 

ucisku, po czym dokonuje się niezbędnej korekcji zapięcia. Podeszwa i obcas buta powinny 

w pozycji stojącej opierać się równo na podłożu, świadczy to o poprawności uregulowania 

ortezy. Zbyt duże naciągnięcie regulacji taśmy gumowej spowoduje podniesienie 

przodostopia, co jest nieprawidłowe. W pozycji siedzącej chory powinien czuć się 

swobodnie i nie odczuwać przeszkód w zginaniu stawu kolanowego. Ucisk lub ból 

występujący przy zmianach pozycji lub chodzeniu świadczy o niedokładności i błędach w 

czasie zakładania.

Sposób czyszczenia i konserwacji: Nie moczyć w wodzie, nie prać. Można myć delikatnie 

miękką tkaniną lub gąbką zwilżoną w ciepłej wodzie, tak aby oczyścić powierzchnię nie 

mocząc jej całej. Następnie wytrzeć suchym ręcznikiem. NIE WOLNO przechowywać ich 

przy ogniu, na piecu lub na kaloryferach, ponieważ nastąpią odkształcenia, a tym samym 

zniszczenie podciągu. 

Przechowywanie: Przechowywać w pomieszczeniu suchym, temperaturze pokojowej 

z dala od źródeł ciepła, najlepiej w fabrycznym opakowaniu.

          

         UWAGI:

Trwałość i niezawodne funkcjonowanie podciągu w znaczym stopniu zależy od pawidłowej 

eksploatacji i kultury technicznej użytkownia. Zaleca się choremu zgłoszenie się do kontroli 

po paru dniach lub tygodniach, ponieważ powstają w tym czasie spowodowane 

stosowaniem podciągu zmiany w stanie fizycznym pacjenta, które wymagają często 

odpowiednich poprawek dopasowania. Często zależy od nich efektywność zaopatrzenia 

i wyniki postępowania.

 LOT

Nie dopuścić do nadmiernego zabrudzenia. Unikać styczności z olejami oraz innymi 

agresywnymi środkami i oparami chemicznymi, gdyż mogą one pogorszyć właściwości 

stosowanych materiałów.

Niedopuszczalne są samodzielne przeróbki, co z reguły pogarsza właściwości użytkowe. 

W przypadku uszkodzeń należy oddać wyrób do naprawy lub wymienić na nowy.

WYRÓB JEST PRZEZNACZONY TYLKO I WYŁĄCZNIE DLA JEDNEGO UŻYTKOWNIKA.

Każdy poważny incydent związany z wyrobem należy zgłosić producentowi i do Urzędu 

Rejestracji Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych. 

Jeśli występują działania niepożądane np.: alergia, ból – skontaktować się z pracownikiem 

służby zdrowia. Wyrób medyczny zawiera tkanki pochodzenia zwierzęcego.

Warunki reklamacji: Reklamacje wyrobu przyjmowane są za okazaniem dowodu 

sprzedaży. Reklamacji podlegają wyłącznie wady ukryte, powstałe z winy producenta. 

Produkt zgłoszony do reklamacji powinien odpowiadać podstawowym wymaganiom 

higienicznym przyjętym w handlu.

Reklamacji nie podlegają: Uszkodzenia wynikające z naturalnego zużycia, wady powstałe 

w wyniku nieprzestrzegania warunków użytkowania lub sposobu czyszczenia i konserwacji, 

uszkodzenia mechaniczne (otarcia, przetarcia), odbarwienia taśm mocujących, wygoda 

i komfort użytkowania.
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